CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
.................., ngày......tháng......năm .........

ĐƠN RÚT YÊU CẦU
GIẢI QUYẾT VIỆC LY HÔN
Kính gửi: Tòa án nhân dân ……………………..
Người rút đơn yêu cầu: ………………………………….. Sinh ngày : ………………........
CMND/Căn cước công dân/Hộ chiếu số: …………………………………………………..
Do: …………………………………………………….… Cấp ngày: ………………………
Hộ khẩu thường trú tại: ……………………………………………………………………..
Chỗ ở hiện tại: ……………………………………………………………………………....
Số điện thoại (nếu có): ……………………………; Fax (nếu có): …………………….......
Địa chỉ thư điện tử (nếu có): ……………………………………………………………......
Ngày .... tháng …. năm ….., tôi có đơn yêu cầu Tòa án nhân dân …………………............
giải quyết ly hôn giữa tôi và ông/bà ……………………………………..............................
Nay do ………………………………………. nên tôi (chúng tôi) xin rút toàn bộ (một phần) ……………. đơn yêu cầu ngày …. tháng …. năm ….., đề nghị Tòa án xem xét, giải quyết theo quy định của pháp luật.

	NGƯỜI RÚT ĐƠN YÊU CẦU